
Uchwała Nr XXXII/402/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 29 września 2006 roku

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo
oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego przez samorządową
instytucje kultury za I-sze półrocze 2006 roku.

Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Nr
XXXI/389/2006 Rady Gminy Darłowo z dnia 4 sierpnia 2006 roku w sprawie
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu budżetu Gminy i informacji o
przebiegu wykonania planu finansowego przez samorządową instytucję kultury za
I-sze półrocze , Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1
Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo oraz
informację o przebiegu wykonania planu finansowego przez samorządową instytucję
kultury za I-sze półrocze 2006 roku.

§2
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Darłowo zamyka się następującymi kwotami:

1. Dochody:
- plan 21 640 698,00 zł
- wykonanie 10 259 592,20 zł

2. Wydatki:
- plan 22 395 898,00 zł

- wykonanie 9 861 281,47 zł
3. Realizacja planu finansowego zadań zleconych:
- dotacja planowana: 3 094 597,00 zł, wykonanie: 1 471 743,00 zł
- wydatki planowane: 3 094 597,00 zł, wykonanie: 1 239 123,23 zł

§3
Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego przez samorządową instytucję
kultury za I-sze półrocze 2006 roku:

1. Przychody:
- plan 153 000,00 zł
- wykonanie 82 500,00 zł

2. Wydatki:
- plan 153 000,00 zł
- wykonanie 77 553,60 zł

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Darłowo.


